



MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE: 06.351.337-4

LOTE II - PÃES

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 383
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUZEIRO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Pão do tipo francês, peso não inferior a 50	UNID	42.600	RABELO	0,392	16.700,00

TOTAL DO LOTE II
R\$ 16.700,00 (DEZESSEIS MIL E SETECENTOS REAIS).

LOTE IV - LEITE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Leite Esterilizado Tipo longa vida. Sabor natural, sem aditivos. Embalagens de 1 litro cada, Embala em inviolada		30.350	BETÂNIA	3,5387	107.399,54

VALOR TOTAL DO LOTE IV

R\$ 107.399,54 (CENTO E SETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E QUATRO REAIS).



MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE: 06.351.337-4

LOTE V - POLPAS DE FRUTAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 387
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Polpas de Frutas Sabores Variados Embalagem de polietileno transparente resistente e intacto cada.	KG	11.200	SUPER POLPA	2,891	32.379,20

VALOR TOTAL DO LOTE V

R\$ 32.379,20 (TRINTA E DOIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS).

LOTE VI- HORTIFRUTIGRANJEIROS

	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Melancia Do tipo In Natura de rimeira ualidade fresca e sãs.	KG	20.000	IN NATURA	1,80	36.000,00
02	Mamão Formosa Do tipo In Natura de primeira qualidade fresca e sãs	KG	20.000	IN NATURA	2,00	40.000,00
03	Banana do tipo Pacovan Do tipo In Natura de primeira qualidade fresca e sãs	KG	20.000	IN NATURA	1,80	36.000,00



MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE: 06.351.337-4

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fl. 395
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL

04	Tomate Do tipo In Natura de primeira qualidade fresca e sãs	KG	1 1 .000	IN NATURA	2,836	31.196,00
05	Cebola Branca Do tipo In Natura de rimeira Qualidade fresca e sãs.	KG	1 1 .000	IN NATURA	2,50	27.500,00
06	Alho In Natura, graédo do tipo 6, comum, cabeça inteira.	KG	1.700	IN NATURA	15,00	25.500,00
07	Cenoura — Do tipo In Natura de rimeira ualidade fresca e sãs.	KG	1 1 .000	IN NATURA	2,90	31.900,00
08	Batata Inglesa Do tipo In Natura de rimeira ualidade fresca e sãs.	KG	1 1 .000	IN NATURA	2,90	31.900,00

VALOR TOTAL DO LOTE VI

**R\$ 259.996,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL,
NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS).**

VOLOR TOTAL DA PROPOSTA REFERENTE AOS LOTES: I, II, IV, V E VI:

**R\$ 656.372,94 (SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E
DOIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS).**